REQUERIMENTO Nº           DE 2003.
(Do Sr. Deputado NELSON BORNIER)

Aditivo ao Requerimento 177/2003

COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO PARA INVESTIGAR O SETOR
DE COMBUSTÍVEIS

Requer a convocação do diretor
responsável pela Apólo Distribuidora
Química S.A, e/ou Apolo Petróleo LTDA.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 36, incisos II do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, requeiro a Vossa Excelência a convocação do diretor responsável
pela Distribuidora Apólo Química S.A, e/ou Apolo Petróleo LTDA, para depor a
esta Comissão Parlamentar de Inquérito.

JUSTIFICAÇÃO

Para que não pairem dúvidas com referência a tal convocação, uma vez
que parece-me que houvera mudança em sua razão social.

Sala das Comissões, em de de 2003.

Deputado NELSON BORNIER